

Hemmis
 Fahrzeugbau GmbH
 Ahlener Str. 58
 59073 Hamm

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230301846
 Kundennr.: 10737
 Datum: 22. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302322 vom 22.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
2	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001146 *** Ihre Belegnr.: E-MAIL	6	Stück	1,99	11,94
3	100361		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø 120 mm ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, Leuchtmittel, Ø 120 mm H: 120 x B: 142 x T: 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	8,32	24,96
4	10165		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 7-poliger Stecker (Typ N) auf 7-polige Dose Can Bus geeignet	1	Stück	96,00	96,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,27 kg				
5	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 250 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	2,75	16,50
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			181,05
				19% MwSt.			34,40
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			215,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301846 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,800

Lief. an Adresse

Hemmis
 Fahrzeugbau GmbH
 Ahlener Str. 58
 59073 Hamm
 Deutschland